
WÓJT GM1NY JABLONNA 
05-110 Jahlon n & 

ul. Modliilska 152 

W.0050.35.2018 

ZARZĄDZENIE NR 35/2018 
Wójta Gminy Jabłonna 

z dnia 2 marca 2018 r. 

w sprawie: ustalenia miejsca realizacji wychowania przedszkolnego dla części oddziałów 
Przedszkola Gminnego w Chotomowie w budynkach Niepublicznego Przedszkola .. Przy Lesie 
II"' w Warszawie i Niepublicznego Przedszkola .. Bajkowy Dom" w Jabłonnie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) oraz art. 10 ust. I pkt I ustawy z dnia 14 grudnia - Prawo 
oświatowe (Dz.U z 2017 r., poz. 59 z późn.zm), w związku wyłączeniem z użytkowania 
pomieszczeń Przedszkola Gminnego w Chotomowie przy ul. Żeligowskiego 27 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustala się , wynajmowane na mocy umów zawartych przez Wójta Gminy Jabłonna 
z Organami Prowadzącymi przedszkola niepubliczne, pomieszczenia w budynkach: 
- Niepublicznego Przedszkola "Przy Lesie II" przy ul. Dębowej I i I A w Warszawie, jako 
miejsca czasowej realizacji wychowania przedszkolnego dla 2 oddziałów Przedszkola 
Gminnego w Cholomowie, 
- Niepublicznego Przedszkola" Bajkowy Dom" przy ul. Modlińskiej 112 w Jablonnie jako 
miejsca czasowej realizacji wychowania przedszkolnego dla 2 oddziałów Przedszkola 
Gminnego w Chotomowie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Przedszkola Gminnego w Chotomowie 
oraz Naczelnikowi Wydziału Oświaty, Sportu i Spraw Społecznych Urzędu Gminy Jabłonna 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 5 marca 
2018 roku. 


